государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Владимирской области

«ОБЛАСТНОЙ НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР»

ПРИКАЗ

r. Владимир

« 17» июня 20 l 9r. №25

«О предоставлении платных медицинских услуг населению города и области государственным
бюджетным учреждением ·щравоохранения Владимирской области «Областной наркологический

диспансер»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести юменения в прейскурант uен на платные медицинские услуги. оказываемые в
стационарном отделении ГБУЗ ВО «ОНД» от 10.09.2018г.

2. Утвердить новый прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые в
стационарном отделении ГБУЗ ВО «ОНД» с 17.06. 2019г.

3. Ввести в действие новый прейскурант цен на платные медицинские услуги с l 7.06.20l 9r.

Главный врач

В дело
01-15

исп. М.Н. Андреева

Л.М. Захарова

И.Д. Пиrаркина